
 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Mjedisit Planifikimit Hapesinor dhe Infrastrukturës 

Ministarstvo Zivotne Sredine i Prostornog Planiranja 

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure 

 

Aplikacion për trajnimin periodik të CKP-së për shoferë  të transportit rrugor ndërkombëtar të 

udhëtarëve dhe mallrave 

 

Nr. Personal   

Emri   

Emri i prindit   

Mbiemri   

Data e lindjes  

Vendi i lindjes  

Numri i telefonit  

 

Udhëtarë:                                                 Mallra: 
   

Dokumentet e nevojshme: 

 

1. Aplikacioni; 

2. Dokument identifikimi kopje (letërnjoftim apo pasaportën) me afat; 

3. Patentë shoferin për  kategorinë përkatëse kopje (C1, C, CE apo D, DE); 

4. Kopjen e certifikatës për kompetenë profesionel (CKP) 

5. Fletëpagesën per trajnim periodik pesëmbdhjet euro (15) €.  

       
 

 

Prishtinë, dt._________________                                           Nënshkrimi: ____________________ 
 

 

Vërejtje: Informatat e  dhëna më lartë duhen të jenë të sakta, të qarta dhe të lexueshme. 


